
1) Uchwała została zmieniona następującą uchwałą: Uchwałą Nr LIX/693/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

27 czerwca 2023 roku. 

Zarządzenie Nr 28/2024 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie – Koźlu 

 z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. przejęcia lokalu komunalnego przy ul. Piastowskiej 49/3             

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie § 3 ust 3 w związku z § 3 ust 1  Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego Uchwałą Nr LVIII/682/23 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu1), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Anna Wojciechowska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Justyna Jakimiuk; 

3) Tomasz Wagan. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest otwarcie i zabezpieczenie lokalu mieszkalnego przy                        

ul. Piastowskiej 49/3 w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Czynności wskazane w ust 1 Komisja przeprowadzi w dniu  12 sierpnia 2024 r. o godzinie 

11:00 w obecności Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu. 

3. W przypadku zajęcia lokalu przez nieuprawnione osoby trzecie Komisja dokona zgłoszenia na 

Policję i wyprowadzenia tych osób w asyście Policji.  

 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności przejęcia lokalu Komisja sporządzi protokół. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

D Y R E K T O R 

         Stanisław Węgrzyn 

 

 

Otrzymują : 

1. Kierownik ABK. 

2. Kierownik DK. 

3. Pani Anna Wojciechowska. 

4. Pani Justyna Jakimiuk. 

5. Pan Tomasz Wagan. 

6. Aa.  

 


